
 
Zarządzenie nr 26/2019 

Rektora Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 30 września 2019 r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Teatralnej im. Aleksandra 
Zelwerowicza w Warszawie 
 
Działając na podstawie art. 95 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (t.j.: Dz. U. poz. 1668 ze zmianami) w porozumieniu z Samorządem Studentów Akademii 
Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, zarządzam co następuje: 

 
§1 

Ustalam Regulamin świadczeń dla studentów Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 
w Warszawie, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§2 

Traci moc dotychczasowy Regulamin przyznawania i ustalania wysokości świadczeń pomocy 
materialnej dla studentów Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
wprowadzony Zarządzeniem nr 43/2018 z 28 września 2018 roku r. 

 
§3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2019 r.  

 

 
               REKTOR  
 

/-/ Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 
 
 
 


